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DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 
Producto: QUALQUE 2-30 Servilletas Blancas 2 Capas 
Código: 101 230 

 
 

HOJA BASE 
Composición de la Fibra Valores Corrientes 
Fibra Virgen 
Método de Blanqueo 
Grabado en Relieve 

100% 
Totalmente Libre de Cloro 
Sí 

 
 

PRODUCTO FINAL 
Propiedades Valores Corrientes 
Formato 
Gramaje 
Nº de Capas 
Capacidad de Absorción de Agua 
Luminosidad 
Unidades Paquete 
Largo Hoja 
Ancho Hoja 
Espesor Paquete 

Pliegue en Un Cuarto 
33 gm 
2 
140 gm 
90% 
100 
290 mm 
290 mm 
100 mm 

 
 

PALETIZACIÓN 
Unidad de Venda 
Dimensiones de la Caja 
Peso de la Caja 
Tipo de Palet 
Nº Cajas por Palet 
Nº Cajas por Base 
Tipo de Embalaje 

Caja de 48 Paquetes 
600 x 405 x 435 mm 
14 kg 
Europeo 120 x 80 cm 
20 
4 
Bolsa de Politeno (paquete) Cartón (caja) 

 
 

INFORMACIÓN ADICIONAL 
Código de Dispensador No Disponible 

 
 

DECLARACIÓN DE CONFIDENCIALIDAD 
Estas especificaciones y la información confidencial que contienen son propiedad de Qualque 
SL. Las copias de este material son propiedad de Qualque SL y deben ser hechas solamente si es 
absolutamente necesario. Las copias, como los originales se consideran secretos comerciales. 
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