

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Producto: QUALQUE® 2-30 Servilletas Blancas 2 Capas
 Código: 101 230

HOJA BASE

Composición de la Fibra	Valores Corrientes
Fibra Virgen	100%
Método de Blanqueo	Totalmente Libre de Cloro
Grabado en Relieve	Sí

PRODUCTO FINAL

Propiedades	Valores Corrientes
Formato	Pliegue en Un Cuarto
Gramaje	33 gm
Nº de Capas	2
Capacidad de Absorción de Agua	140 gm
Luminosidad	90%
Unidades Paquete	100
Largo Hoja	290 mm
Ancho Hoja	290 mm
Espesor Paquete	100 mm

PALETIZACIÓN

Unidad de Venda	Caja de 48 Paquetes
Dimensiones de la Caja	600 x 405 x 435 mm
Peso de la Caja	14 kg
Tipo de Palet	Europeo 120 x 80 cm
Nº Cajas por Palet	20
Nº Cajas por Base	4
Tipo de Embalaje	Bolsa de Polieteno (paquete) Cartón (caja)

INFORMACIÓN ADICIONAL

Código de Dispensador	No Disponible
-----------------------	---------------

DECLARACIÓN DE CONFIDENCIALIDAD

Estas especificaciones y la información confidencial que contienen son propiedad de Qualque SL. Las copias de este material son propiedad de Qualque SL y deben ser hechas solamente si es absolutamente necesario. Las copias, como los originales se consideran secretos comerciales.